Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 48/2022

São Roque, 6 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Venho por meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, para que
sejam feitas mais campanhas de prevenção a evitar multas de trânsito.

Justifico o presente porque este Vereador está
sendo procurado por muitos munícipes reclamando do número elevado de
multas, e muitas delas que poderiam ser evitadas com uma advertência, sendo
importante ressaltar que o país todo passa por um momento difícil, onde cada
centavo retirado do cidadão pode fazer falta.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
(RAFAEL TANZI)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
DANI CASTRO
MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 06/01/2022 - 14:12 184/2022
/vtc

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R5H5S0R4P2N1P7K6
		2022-01-07T16:15:42-0300